
Alytaus r.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Simno kultūroscentro Krokialaukio filialo Ūdrijos 

kultūrosnamų folkloro ansamblis „Rūta“

II suaugusiųjų 14 Regina Zabitienė 1

2 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Alovės filialo folkloro 

ansamblis „Susiedai“

II suaugusiųjų 16 Mindaugas Verbickas Ramunė Miškauskienė 1

3 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Punios mokyklos-daugiafunkcio centro folkloro 

ansamblis „Levandra“

II suaugusiųjų 16 Ona Kizelienė 1

4 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Simno kultūroscentro Miroslavo filialo jungtinis 

folkloro kolektyvas „Gija“

II suaugusiųjų 16 Janina Paršeliūnienė Vilma Dimšienė, Laima 

Kuzabavičienė

3

5 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Pivašiūnų amatų centro ir 

Butrimonių bendruomenės „Šviesa“ folkloro ansamblis 

„Dėdės ir dėdienės“

III suaugusiųjų 14 Milda Stanevičienė Aldona Adomavičienė 2

6 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Butrimonių filialo Eičiūnų 

jaunimo folkloro ansamblis „Vieversa“

III mišrus 15 Dalia Jusienė 1

7 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Butrimonių filialo Eičiūnų 

folkloro ansamblis „Žolynas“

III suaugusiųjų 15 Dalia Jusienė 1

8 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Alovės filialo folkloro 

ansamblis „Susiedukai“

III vaikų 21 Ramunė Miškauskienė 1

9 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Makniūnų filialo Ryliškių 

folkloro ansamblis „Lizduva“ 

IV suaugusiųjų 10 Alvyda Baranauskienė Virgilijus Jaseliūnas 2

10 Folkloro kolektyvas Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro Butrimonių filialo folkloro 

kolektyvas „Ciltukas“

IV vaikų 12 Laima Kalinauskienė 1

11 Liaudiška kapela Alytaus r. BĮ Alytaus r. Simno kultūroscentro liaudiškos muzikos kapela 

„Simnyčia“

II suaugusiųjų 12 Robertas Vilkauskas Jovita Vilkauskienė 2

12 Liaudiška kapela Alytaus r. Alytaus r. Daugų kultūroscentro liaudiška kapela „Savi“ III suaugusiųjų 8 Vidas Balkus 1

13 Liaudiška kapela Alytaus r. BĮ Alytaus r. Daugų kultūroscentro Alovės filialo liaudiškos 

muzikos kapela „Alovėlė“

IV suaugusiųjų 4 Mindaugas Verbickas 1

14 Liaudiška kapela Alytaus r. Alytaus r. liaudiškos muzikos kapelija „Pivašiūnai“ II suaugusiųjų 7 Algirdas Glovickis 1

15 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Alytaus r. BĮ Alytaus r. Simno kultūroscentro Krokialaukio filialo 

Santaikos kultūrosnamų vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

„Narpulis“

III suaugusiųjų 17 Rasa Janeliūnienė Rasa Navakauskienė 2

16 Mėgėjų teatras Alytaus r. Alytaus r. Simno kultūroscentro Krokialaukio filialo mėgėjų 

teatras 

III mišrus 15 Rita Karpičienė 1

17 Mėgėjų teatras Alytaus r. Alytaus r. Simno kultūroscentro Krokialaukio filialo Santaikos 

kultūrosnamų mėgėjų teatras

III mišrus 20 Rasa Navakauskienė 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 17

Iš viso dalyvių: 232

Iš viso vadovų: 23

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 0 0

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 10 149

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 4 31

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 17

Mėgėjų teatras 2 35

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0 0

Iš viso: 17 232

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 2 33

suaugusiųjų 12 149

mišrus 3 50

Iš viso: 17 232

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 0 0

II 6 81

III 8 125

IV 3 26

Iš viso: 17 232

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


